

Szpital Specjalistyczny nr 2  
Batorego 15  
41-902 Bytom  
Pismo: 34/34PN/2020/8

Bytom dnia: 2021-01-08

**ODPOWIEDŹ**  
**na zapytania w sprawie SIWZ**

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2021-01-07 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Poprawa jakości i ergonomii pracy personelu Szpitala Specjalistycznego nr 2 w Bytomiu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Pakiet nr 6 Podnośniki pacjenta 2 szt. Czy Zamawiający dopuści zakres podnoszenia od 74-174 cm? Proponowany zakres nieznacznie odbiega od oczekiwanego i nie wpływa na funkcjonalność podnośnika.

**Odpowiedź Zamawiającego**

**Zamawiający dopuszcza.**

Czy Zamawiający dopuści podnośnik regulowany za pomocą siłownika elektromechanicznego?

**Odpowiedź Zamawiającego**

**Zamawiający dopuszcza.**

Czy Zamawiający dopuści wysokość podstawy 6,5cm?

**Odpowiedź Zamawiającego**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

Czy Zamawiający dopuści zakres podnoszenia 100-200 cm?

**Odpowiedź Zamawiającego**

**Zamawiający dopuszcza.**

Pakiet Nr 14 - Wózek wielofunkcyjny zabiegowy, 2szt. Czy Zamawiający dopuści szerokość i głębokość całkowitą wózka odpowiednio 830 i 650 mm? Proponowany zakres nieznacznie odbiega od oczekiwanego i nie wpływa na funkcjonalność wózka.

**Odpowiedź Zamawiającego**

**Zamawiający dopuszcza.**

Pakiet Nr 3 - Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej, 8 szt.

**Odpowiedź Zamawiającego**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

Czy Zamawiający dopuści całkowite wymiary wózka 190 x 73 cm?

**Odpowiedź Zamawiającego**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

Czy Zamawiający dopuści leże o wymiarach 190 x 60 cm?

**Odpowiedź Zamawiającego**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

Czy Zamawiający dopuści mechaniczną regulację leża za pomocą ręcznego mechanizmu korbowego?

**Odpowiedź Zamawiającego**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przechyłów wzdłużnych?

**Odpowiedź Zamawiającego**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

Czy Zamawiający dopuści konstrukcję wózka bez rolkowych krążków odbojowych? Czy Zamawiający dopuści wymiary wózka 209,5x86cm ?

**Odpowiedź Zamawiającego**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

Czy Zamawiający dopuści wymiary leża 190,5x64 cm ?

**Odpowiedź Zamawiającego**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

Czy zamawiający dopuści materac dostosowany do wymiarów leża, zmywalny, łatwy do dezynfekcji, ale nie tapicerowany?

**Odpowiedź Zamawiającego**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

Czy zamawiający dopuści bezpieczne obciążenie robocze 170kg?

**Odpowiedź Zamawiającego**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

Czy Zamawiający dopuści prześwit do podłogi przy najniższej pozycji leża 15 cm?

**Odpowiedź Zamawiającego**

**Zamawiający dopuszcza.**

Czy Zamawiający dopuści prześwit do podłogi przy najniższej pozycji leża 17 cm?

**Odpowiedź Zamawiającego**

**Zamawiający dopuszcza.**

Czy Zamawiający dopuści zakres regulacji wysokości leża 59,5-92 cm?

**Odpowiedź Zamawiającego**

**Zamawiający dopuszcza.**

Czy Zamawiający dopuści regulację przechyłu leża do pozycji TB/ATB za pomocą pompy hydraulicznej?

**Odpowiedź Zamawiającego**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

Pakiet Nr 13 - Pojazd elektryczny bagażowo-osobowy, 1szt. Czy Zamawiający dopuści koła 165 R 13"?

**Odpowiedź Zamawiającego**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

Czy Zamawiający dopuści hamulce hydrauliczne - tarczowe przód, bębnowe tył?

**Odpowiedź Zamawiającego**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu siedzenia i oparcia profilowanego oraz osłony zastrzału ramki pasów?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający wymaga siedzenia i oparcia zgodnego z opisem w SIWZ.**

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

